
 

75.0201.12.2018 
 

 

Decyzja nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 51 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 listopada 

2017 roku w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania koncepcji 

przekazania Skarbowi Państwa nieruchomości położonych w rejonie 

ul. M. Kopernika w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a w związku z § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 51 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 listopada 2017 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. przygotowania koncepcji przekazania Skarbowi Państwa 

nieruchomości położonych w rejonie ul. M. Kopernika w Krakowie w § 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) Marcin Jędrychowski – p.o. Dyrektora SP ZOZ Szpitala Uniwersyteckiego 

w Krakowie – przewodniczący Zespołu;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 13 kwietnia 2018 roku. 

 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


